

CHRISTMAS MENU



T: Contains or may contain traces of allergens

ALLERGENS



WITH GLUTEN



CRUSTA-CEANS



EGGS



FISH



PEA-NUTS



SOY



DAIRY



NUTS



CELERY



MUS-TARD



SESAME



SUL-PHITES



TRA-MUS



MO-LLUSCS

CHRISTMAS

Andalusian-style squids and Padrón peppers with shichimi														
Mini bocconcini skewer, cherry tomatoes and pesto oil	T	T		T	T	T				T	T			T
Beetrot & spinach salad with caramelized goat cheese and orange	T	T	T	T	T	T			T		T			
Christmas roasted meat cannelloni with truffled béchamel		T		T	T			T		T	T			T
Cod with garlic and pepper sauce			T		T	T	T		T	T	T			
Roast lamb with truffled sweet potatoes parmentier	T	T	T	T	T	T		T		T	T			T
"Carn d'Olla" with its vegetables and chickpeas		T	T	T	T	T		T		T	T			T
Orange and almond sponge cake with white chocolate cream and vanilla	T	T		T	T				T	T	T	T		T
Bread							T				T			

This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen, Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of traces of allergens.

CHRISTMAS MENU



T: Contains or may contain traces of allergens

ALLERGENS



WITH GLUTEN



CRUSTA-CEANS



EGGS



FISH



PEA-NUTS



SOY



DAIRY



NUTS



CELERY



MUS-TARD



SESAME



SUL-PHITES



TRA-MUS



MO-LLUSCS

VEGGIE

Boletus cream with Idiazabal foam	T	T	T	T	T	T		T		T	T	T		T
Charcoal-grilled pumpkin with orange cream and its roasted seeds	T	T	T	T	T	T		T	T	T	T			T
Avocado, mango and tomato tartar with raspberry balsamic vinaigrette	T	T	T	T	T	T	T	T			T			T
Seasonal mushroom cannelloni with béchame		T		T	T	T		T	T	T	T	T		T
Crispy and melted cheese with sweet potato cream and green apple		T	T	T	T	T			T	T	T			T
Orange and almond sponge cake with white chocolate cream and vanilla	T	T		T	T				T	T	T	T		T
Bread							T				T			

This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen, Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of traces of allergens.

CHRISTMAS MENU



T: Contains or may contain traces of allergens

ALLERGENS



WITH GLUTEN



CRUSTA-CEANS



EGGS



FISH



PEA-NUTS



SOY



DAIRY



NUTS



CELERY



MUS-TARD



SESAME



SUL-PHITES



TRA-MUS



MO-LLUSCS

NEW YEAR'S

Iberian ham and coca bread with tomato			T					T			T			
Chili crab pasta salad with sauce					T		T		T	T	T			
Cuttlefish croquettes with allioli sauce					T				T	T	T			
Mini Double Smash Burger											T			
Tuna tataki with wakame and edamame														
Andalusian-style small squid with aioli		T		T	T	T	T	T		T	T			
Grilled beef tenderloin with potatoes and Padrón peppers	T													
Mini beef tenderloin in Café de Paris sauce		T	T		T	T				T		T		T
Orange and almond sponge cake with white chocolate cream and vanilla	T	T		T	T					T	T	T	T	T
Bread			T					T	T		T			

This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen, Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of traces of allergens.

CHRISTMAS MENU



T: Contains or may contain traces of allergens

ALLERGENS



WITH GLUTEN



CRUSTA-CEANS



EGGS



FISH



PEA-NUTS



SOY



DAIRY



NUTS



CELERY



MUS-TARD



SESAME



SUL-PHITES



TRA-MUS



MO-LLUSCS

VEGGIE NEW YEAR'S

Boletus cream with Idiazabal foam	T	T	T	T	T	T		T		T	T	T		T
Mini bocconcini skewer, cherry tomatoes and pesto oil	T	T		T	T	T				T	T			T
Truffled croquettes		T		T	T	T		T	T	T	T	T		T
Potato and onion omelette		T		T	T	T	T	T	T	T	T	T		T
Charcoal-grilled pumpkin with orange cream and its roasted seeds	T	T		T	T	T		T	T	T	T			T
Crispy and melted cheese with sweet potato cream and green apple		T	T	T	T	T			T	T	T			T
Orange and almond sponge cake with white chocolate cream and vanilla	T	T		T	T				T	T	T	T		T
Bread							T				T			

This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen, Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of traces of allergens.

CHRISTMAS MENU



T: Contains or may contain traces of allergens

ALLERGENS



WITH GLUTEN



CRUSTA-CEANS



EGGS



FISH



PEA-NUTS



SOY



DAIRY



NUTS



CELERY



MUS-TARD



SESAME



SUL-PHITES



TRA-MUS



MO-LLUSCS

NEW YEAR'S

Iberian ham and coca bread with tomato			T					T				T			
Chili crab pasta salad with sauce					T		T		T	T	T	T			
Cuttlefish croquettes with allioli sauce					T				T	T	T	T			
Mini Double Smash Burger												T			
Tuna tataki with wakame and edamame															
Andalusian-style small squid with aioli		T		T	T	T	T	T		T	T				
Garlic shrimps															
Grilled beef tenderloin with potatoes and Padrón peppers	T														
Mini beef tenderloin in Café de Paris sauce		T	T		T	T			T		T	T			T
Orange and almond sponge cake with white chocolate cream and vanilla	T	T		T	T				T	T	T	T			T
Bread			T				T	T				T			

This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen, Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of traces of allergens.